TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0502.01/2025

Aos  três  dias  do  mês  de  abril  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após  constatada  a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). José Santiago Monteiro Filho, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO, no uso de suas atribuições,  HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 0502.01/2025, referente
ao Processo Administrativo nº 20250120000206.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.500.868/0001-38 - RENOVA CONSTRUCOES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Contratação  de  empresa  para
execução  dos  serviços  de
manutenção  da  rede  de
abastecimento  de  água  na   zona
rural  e  sede  do  município  de
Camocim/CE.

1,00 Serviço 431.067,8
1

323.300,8
6 323.300,86

VALOR TOTAL 323.300,86

Homologado para RENOVA CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.500.868/0001-38,
pelo melhor valor de R$ 323.300,86  (trezentos e vinte e três mil, trezentos reais e oitenta
e seis centavos), em 03/04/2025.

José Santiago Monteiro Filho
SUPERINTENDENTE

matricula Nº 357

		2025-04-03T16:00:20-0300
	JOSE SANTIAGO MONTEIRO FILHO:21867119315